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Mega Slino

From: Mardidwiarso Munardi

Sent: 26 January 2023 16:26

To: Hendra Suryana; Muhammad Dipoalam

Cc: Agus Hermanto; Agus Setyawan; Mega Slino; Candy N D Sihombing

Subject: RE: Kerja Sama Trakindo Poltera

Attachments: PKS Poltera_Trakindo_signed.pdf

Dear Pak Hendra & Pak Dipo, 

 

Update mengenai kerja sama dengan Poltera, untuk PKS sudah ditandatangani pihak TU, terlampir sebagai referensi bersama. 

 

Selanjutnya untuk kegiatan seremoni dengan Poltera, rencananya akan dilaksanakan pada Kamis, 2 Februari 2023 siang.  

 

Kami berharap Pak Hendra & Pak Dipo dapat turut berpartisipasi pada kegiatan ini jika jadwalnya memungkinkan. Mohon konfirmasinya. 

 

Ada pun tim yang direncanakan hadir yaitu Mba Candy, Pak Agus Setyawan, Mas Agus Hermanto, Pak Mega, dan saya. 

 

 

Dear Pak @Muhammad Dipoalam, 

Melanjut diskusi by phone, terima kasih atas kesediaannya meminjamkan mobil pool operasional untuk mobilisasi kami. Mohon izin Pak Mega akan berkoordinasi dengan 

Mas Dipo untuk teknisnya. Ada pun rencana perjalanan kami saat ini sbb: 

 

    Perjalanan Kegiatan Akomodasi 

RAB 01-Feb - Jakarta-Malang (08:15-09:55) 

- Malang-Surabaya (darat) 

SMKN 1 Singosari Surabaya 

KAM 02-Feb - Surabaya-Madura-Surabaya (darat) Seremoni Poltera Surabaya 

JUM 03-Feb - Surabaya-Jakarta (16:30-17:50) TU Surabaya - 

 

Terima kasih banyak atas supportnya.. 
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Best regards, 
 
Mardidwiarso Munardi 
Corporate Communication & CSR Department 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 16th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1691 • Mobile: +62 811 1991 880 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>  

Sent: Friday, January 20, 2023 3:56 PM 

To: Mardidwiarso Munardi <mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id> 

Cc: Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>; Muhammad Dipoalam <muhammad.dipoalam@trakindo.co.id>; 

Mega Slino <mega.slino@trakindo.co.id>; Candy N D Sihombing <candy.sihombing@trakindo.co.id>; Dwi Suhartanto <dwi.suhartanto@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Kerja Sama Trakindo Poltera 

 

Terima kasih Pak Mardi untuk update info & supportnya. 

 

 

Best Regards, 
 
Hendra Suryana 
Region Manager 
 
PT Trakindo Utama 

East Java Region 
Jl. Rungkut Industri Raya 2 Surabaya 60292 


